
                    

                          2020 年 7 月   

 

  お取引先各位   

 
本 社  岐阜県高山市石浦町８－６９１ 

ｔｅｌ 0577-34-2800 ｆａｘ 0577-34-7633 

東 京 支 店  東京都中央区日本橋小舟町６－３ 

ｔｅｌ 03-5649-3181 ｆａｘ 03-5641-1020 

大阪営業所 大阪市中央区北久宝寺町２－３－１５ 

ｔｅｌ 06-6262-2366 ｆａｘ 06-6262-2367 

名古屋営業所 名古屋市中区松原１丁目 6-8 

       ｔｅｌ 052-324-0016 ｆａｘ 052-324-0038 

 

 

新型コロナウイルス感染症における対応について 
 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染が再燃していることから感染予防のため 7 月 13 日より当分の間

東京支店のみ営業時間を  

 

AM 10 時 より PM 5 時までとすることといたしました。 

 

営業時間の短縮のみで営業内容の変更はございません。 

何卒ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

以上、よろしくご了承頂きますようお願い致します。 

                                       敬具 

 

 


